
e9.d
EG.D, a.s. Lidická 1873l36,602 00 Brno

Brno, 02.1 1.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujerne si Vás upozomit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací nazaíizení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah př,erušení dodávky elektř,iny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznatnovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 45812000 Sb., o podrrrínkáclr podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvíclr a o změrrě rrěkterých zákonů (energetický zákon)
započeti a skončení omezení r-rebo přerušení dodávky elektř,iny způsoberrr
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnťr předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvoříIe požádat o součinnost, a prosíme Vás
o r"rmístění obsahrr oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
deskrr městského / obecního úřadu, případnč o zprostředkování obsalru
oznámení obyvatelůrrr dalším způsobem v rnístě obvyklýrn, nejpozději 15

dnťr před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S př,átelským pozdravem

EG.D. a.s.

EG.D, a.s.

Lidická 1873l36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd,cz

Naše značka
230527882

sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
V obchodním rejstříku
vedeném Krajslojm soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477

lČ: 28o 85 4oo
DlČ: CZ2808540O

1,4



e9.d
Oznímení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazaíízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude př,erušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230527882

Dne
30.1t.2023 od 07:30

Vypntué adresy:
Obec
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

do 30.11.202315:00

část obce
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

e

Ulice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

1

10
11

12
13

15

t7
20
2l,
22
24
25
27
29
30
31
32
34
35
36
37
38
4
4l,
44
45
46
47
50
53

2l4



e9.d
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

Vypnutá oblast:
vypnutím bude omezena část obce Honětice

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna nazákladě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákonač.
45812000 Sb. ve zněni pozdějších předpisťr (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušcní dodávky clcktřinyje nutné z důvodu bczpečnosti považovat energetické
zaíizcni za zaíizeni pod napětírrr.

Případné použití vlastního nálrradního zdroje v době přerušení dodávky eleku'iny je nutné
předem vždy projednat se spolcčností EG.D, a.s.

Pro případné další infornrace volejte Nonstop linkrr EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www,egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

1,+

Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice
Honětice

54
56
59
60
6l
62
66
67
7l
11

73
74
76
77
78
79
8

82
83
84
85
86
87
90



e9.d
Děkujeme Y ám za pochopení.

EG.D, a.s.

1/4


